
Informace o produktu VM.40.06
08-05-2024 

Motorcycle 4T M 10W-40

Popis

Motorcycle 4T M 10W-40 je olej pro čtyřdobé motory. Tento produkt poskytuje úplnou ochranu v běžných jízdních podmínkách. 
Motorcycle 4T M 10W-40 je zvláště vhodný pro moderní motocykly, skútry a ATV. 

Aplikace

Motorcycle 4T M 10W-40 je speciálně vyroben pro použití ve čtyřdobých motocyklech, včetně evropských modelů, ať už s mokrou 
spojkou, nebo bez ní. Produkt je také vhodný pro motocykly s nejnovějšími technologiemi katalyzátoru. Speciální pozornost byla 
věnována dosažení maximálního tření ve spojce, i za velmi vysokých teplot oleje, aby bylo řazení maximálně tiché i před dosažením 
provozní teploty motoru. 

Specifikace

API SG

JASO MA

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,867

Viskozita při -25 °C, mPa.s 3200

Viskozita při 40 °C, mm²/s 85,60

Viskozita při 100 °C, mm²/s 14,00

Index viskozity 168

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 218

Bod tuhnutí, °C -33

Celková zásaditost, mgKOH/g 7,7

Sulfátový popel, % 0,94

Balení

50573
Sud 60 l

50574
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


